
 

 
 

LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL UAB “ETANETAS” LICENCIJOS NR. LP435  SĄLYGŲ PAKEITIMO 

 
2013 m. birželio 26 d. Nr. KS-105 

Vilnius 
 

Lietuvos radijo ir televizijos komisija (toliau – Komisija), išnagrinėjusi UAB “Etanetas” 
2013-05-29 prašymą Nr. 05-01, n u s t a t ė: 

UAB „Etanetas“ prašo papildyti retransliuojamų televizijos programų sąrašą 28 
televizijos programomis.  

Taip pat pagal licencijos Nr. LP435 sąlygas UAB „Etanetas“ privalo retransliuoti VšĮ  
Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos transliuojamas televizijos programas „Lietuvos 
televizija“ ir „LTV2“. 2012 m. rugsėjo 20 d. televizijos programų „Lietuvos televizija“ ir 
„LTV2“ pavadinimai pakeisti į pavadinimus „LRT TELEVIZIJA“  ir „LRT KULTŪRA“. 

 
  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo (Žin., 1996, 
Nr.71-1706; 2000, Nr. 75-2272; 2006, Nr. 82-3254) 48 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Komisija 
n u s p r e n d ž i a : 

Tenkinti UAB „Etanetas“ prašymą ir pakeisti „Etanetas“ (kodas 175036260) 
licencijos Nr. LP435 7 punktą taip:  

1. Pakeisti licencijos 7 punkto lentelės 2 ir 3 eilutes ir šias eilutes išdėstyti taip: 
 

2 LRT TELEVIZIJA Bendrasis Lietuva Lietuvių  168 val. 
00.00-24.00 

3 LRT KULTŪRA Kultūros Lietuva Lietuvių  168 val. 
00.00-24.00 

 
2. Papildyti licencijos 7 punkto lentelę 33- 60 eilutėmis ir šias eilutes išdėstyti taip: 

 
33 BTV Bendrasis Lietuva Lietuvių  168 val. 

00.00-24.00 
34 LNK Bendrasis Lietuva Lietuvių  168 val. 

00.00-24.00 
35 TV1 Bendrasis Lietuva Lietuvių  168 val. 

00.00-24.00 
36 Info TV Bendrasis Lietuva Lietuvių  168 val. 

00.00-24.00 
37 LIUKS! Muzikinis Lietuva Lietuvių  168 val. 

00.00-24.00 
38 Perviy 

muzikalnyj kanal 
Muzikinis Baltarusija Rusų  168 val. 

00.00-24.00 
39 TV3 Bendrasis Lietuva Lietuvių  168 val. 

00.00-24.00 
40 TV6 Bendrasis Lietuva Lietuvių  168 val. 

00.00-24.00 
41 TV8 Pramoginis Lietuva Lietuvių  168 val. 

00.00-24.00 
42 MTV Europe Muzikinis Čekija Anglų  168 val. 



00.00-24.00 
43 VH1 Europe Muzikinis Jungtinė 

Karalystė 
Anglų  168 val. 

00.00-24.00 
44 MTV Hits UK Muzikinis Jungtinė 

Karalystė 
Anglų  168 val. 

00.00-24.00 
45 MTV Music 24 Muzikinis Jungtinė 

Karalystė 
Anglų  168 val. 

00.00-24.00 
46 Nickelodeon Vaikams Jungtinė 

Karalystė 
Anglų  168 val. 

00.00-24.00 
47 France 24 Naujienų Prancūzija Prancūzų  168 val. 

00.00-24.00 
48 SPORT1 Sporto Lietuva Lietuvių  168 val. 

00.00-24.00 
49 Travel channel Kelionių Jungtinė 

Karalystė 
Anglų 
Rusų 

 168 val. 
00.00-24.00 

50 DW-TV 
(Deutsche Welle) 
Europe 

Naujienų Vokietija Vokiečių  168 val. 
00.00-24.00 

51 Šiaulių televizija Bendrasis Lietuva Lietuvių  168 val. 
00.00-24.00 

52 TV3 (Russia) Pramoginis Rusijos 
Federacija 

Rusų  168 val. 
00.00-24.00 

53 BBC World 
News 

Naujienų Jungtinė 
Karalystė 

Anglų  168 val. 
00.00-24.00 

54 EuroNews Naujienų Prancūzija Anglų 
Rusų 
Prancūzų 

 168 val. 
00.00-24.00 

55 Bloomberg TV 
Europe 

Verslo Jungtinė 
Karalystė 

Anglų  168 val. 
00.00-24.00 

56 Arte HD  
vokiška versija 

Kultūros-
švietimo 

Vokietija Vokiečių 
Prancūzų 

 168 val. 
00.00-24.00 

57 Arirang TV 
World1 

Tarptautinis 
kalbos ir 
kultūros 

Korėja Anglų 
Korėjiečių 
Kiniečių 

 168 val. 
00.00-24.00 

58 CCTV News Naujienų Jungtinė 
Karalystė 

Anglų  168 val. 
00.00-24.00 

59 ZDF HD Bendrasis Vokietija Vokiečių  168 val. 
00.00-24.00 

60 Das Erste HD Bendrasis Vokietija Vokiečių  168 val. 
00.00-24.00 

 
Šis sprendimas per 30 dienų nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui. 
 
 
 
 

PIRMININKO PAVADUOTOJAS     JONAS KORENKA 
 


